SHENIMET SHPJEGUESE NE VAZHDIM

FIRMA " K.KORRA SHPK" PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2020 KA REALIZUAR

NJE FITIM LEKE 692703
TE ARDHURA 5619000
SHPENZIME 4926297
FITIMI 692703
SALDOT KREDITORE NE BILANC JANE LIKUJDUAR NE JANAR 2021 SI -

SIGURIMET SHOQERORE , TVSH,TAPETJ .

SIGURIME : 40547

TVSH ; 2188

NGJARJE TE NDODHURA PAS DATES SE BILANCIT PER TE CILAT BEHEN
RREGULLIME APO NGJARJE TE NDODHURA PAS DATES SE BILANCIT PER TE CILAT
NUK BEHEN RREGULLIME NUK KA.

GABIME MATERIALE TE NDODHURA NE PERIUDHAT KONTABEL TE MEPARESHME

TE KONSTATUARA GJATE PERIUDHES RAPORTUESE DHE QE KORIGJIM NUK KA.

PASQYRAT FINANCIARE JANE INDIVIDUALE DHE JANE HARTUAR NGA
NGA PROFESIONISTE KONTABEL TE MIRATUAR | CILI ESHTE |

PAVARUR NGA SHOQERIA ,

HARTUESI | PASQYRAVE FINANC|At PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE

( KUJTIM .K% 5:;\ )




